
TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI GENÇLER TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

05 KASIM 2023 - TEKİRDAĞ

50 KG
2 Judoka

TÜRKER GÜLSÜN(TKR)

GÖKMEN YİĞİT MEHMET GERMEN(TKR)

TÜRKER GÜLSÜN(TKR)

GÖKMEN YİĞİT MEHMET GERMEN(TKR)

TÜRKER GÜLSÜN(TKR)

1
0

0

1
0

0
0

1. TÜRKER GÜLSÜN(TEKİRDAĞ)

2. GÖKMEN YİĞİT MEHMET GERMEN(TEKİRDAĞ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI GENÇLER TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

05 KASIM 2023 - TEKİRDAĞ

55 KG
3 Judoka

Mehmet Can Duyar(TKR)

MUHAMMED EMİN BELLEK(TKR)

Mehmet Can Duyar(TKR)

YÜKSEL MERT CİHAN(TKR)

MUHAMMED EMİN BELLEK(TKR)

YÜKSEL MERT CİHAN(TKR)

Mehmet Can Duyar(TKR)

MUHAMMED EMİN BELLEK(TKR)

YÜKSEL MERT CİHAN(TKR)

MUHAMMED EMİN BELLEK(TKR)

0

1
10

YÜKSEL MERT CİHAN(TKR)

0

10
1

MUHAMMED EMİN BELLEK(TKR)

1
0

0

0
0

2
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1
10

1. MUHAMMED EMİN BELLEK(TKR)

2. YÜKSEL MERT CİHAN(TKR)

3. Mehmet Can Duyar(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI GENÇLER TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

05 KASIM 2023 - TEKİRDAĞ

60 KG
2 Judoka

MEHMET AKİF YILMAZ(TKR)

YİĞİT EFE AKSOY(TKR)

MEHMET AKİF YILMAZ(TKR)

YİĞİT EFE AKSOY(TKR)

MEHMET AKİF YILMAZ(TKR)

1
10

0

1
10

0
0

1. MEHMET AKİF YILMAZ(TEKİRDAĞ)

2. YİĞİT EFE AKSOY(TEKİRDAĞ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI GENÇLER TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

05 KASIM 2023 - TEKİRDAĞ

66 KG
2 Judoka

YASİN AKSOY(TKR)

MEHMET ALPDEGER(TKR)

YASİN AKSOY(TKR)

MEHMET ALPDEGER(TKR)

YASİN AKSOY(TKR)

1
10

0

1
10

0
0

1. YASİN AKSOY(TEKİRDAĞ)

2. MEHMET ALPDEGER(TEKİRDAĞ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI GENÇLER TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

05 KASIM 2023 - TEKİRDAĞ

73 KG
2 Judoka

ÖMER ATLAN(TKR)

GÖKALP ESKİ(TKR)

ÖMER ATLAN(TKR)

GÖKALP ESKİ(TKR)

ÖMER ATLAN(TKR)

1
10

0

1
10

0
0

1. ÖMER ATLAN(TEKİRDAĞ)

2. GÖKALP ESKİ(TEKİRDAĞ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI GENÇLER TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

05 KASIM 2023 - TEKİRDAĞ

81 KG
3 Judoka

EFE FEVZİ AYDIN(TKR)

İLKAN İŞLEK(TKR)

EFE FEVZİ AYDIN(TKR)

AHMET TARIK TAŞ(TKR)

İLKAN İŞLEK(TKR)

AHMET TARIK TAŞ(TKR)

EFE FEVZİ AYDIN(TKR)

İLKAN İŞLEK(TKR)

AHMET TARIK TAŞ(TKR)

İLKAN İŞLEK(TKR)

0

1
10

EFE FEVZİ AYDIN(TKR)

1
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0

AHMET TARIK TAŞ(TKR)

0
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1
10

1
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1
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1. İLKAN İŞLEK(TKR)

2. EFE FEVZİ AYDIN(TKR)

3. AHMET TARIK TAŞ(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI GENÇLER TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

05 KASIM 2023 - TEKİRDAĞ

90 KG
2 Judoka

ALPEREN LİV(TKR)

Arda Beren Güner(TKR)

ALPEREN LİV(TKR)

Arda Beren Güner(TKR)

ALPEREN LİV(TKR)

1
10

0

1
10

0
0

1. ALPEREN LİV(TEKİRDAĞ)

2. Arda Beren Güner(TEKİRDAĞ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI GENÇLER TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

05 KASIM 2023 - TEKİRDAĞ

+90 KG
3 Judoka

Bedirhan Demir(TKR)

YAĞIZ KÖK(TKR)

Bedirhan Demir(TKR)

Beyazıt Arslan(TKR)

YAĞIZ KÖK(TKR)

Beyazıt Arslan(TKR)

Bedirhan Demir(TKR)

YAĞIZ KÖK(TKR)

Beyazıt Arslan(TKR)

YAĞIZ KÖK(TKR)

0

1
10

Beyazıt Arslan(TKR)

0
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YAĞIZ KÖK(TKR)

1
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0
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2
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1
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1. YAĞIZ KÖK(TKR)

2. Beyazıt Arslan(TKR)

3. Bedirhan Demir(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI GENÇLER TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

05 KASIM 2023 - TEKİRDAĞ

40 KG
2 Judoka

SANİYE NEHİR GÜNER(TKR)

Cemre Dubaz(TKR)

SANİYE NEHİR GÜNER(TKR)

Cemre Dubaz(TKR)

SANİYE NEHİR GÜNER(TKR)

1
0

0

1
0

0
0

1. SANİYE NEHİR GÜNER(TEKİRDAĞ)

2. Cemre Dubaz(TEKİRDAĞ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI GENÇLER TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

05 KASIM 2023 - TEKİRDAĞ

44 KG
2 Judoka

İPEK GÜL(TKR)

Ebrar Kirlioğlu(TKR)

İPEK GÜL(TKR)

Ebrar Kirlioğlu(TKR)

İPEK GÜL(TKR)

1
10

0

1
10

0
0

1. İPEK GÜL(TEKİRDAĞ)

2. Ebrar Kirlioğlu(TEKİRDAĞ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI GENÇLER TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

05 KASIM 2023 - TEKİRDAĞ

48 KG
1 Judoka

ŞÜHEDA LİV(TKR)

1. ŞÜHEDA LİV(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI GENÇLER TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

05 KASIM 2023 - TEKİRDAĞ

52 KG
1 Judoka

FATMA ZEHRA DEMİREL(TKR)

1. FATMA ZEHRA DEMİREL(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI GENÇLER TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

05 KASIM 2023 - TEKİRDAĞ

57 KG
3 Judoka

Medine Bayla(TKR)

ŞİMAL TUĞAÇ(TKR)

Medine Bayla(TKR)

YAĞMUR ECE DİNLER(TKR)

ŞİMAL TUĞAÇ(TKR)

YAĞMUR ECE DİNLER(TKR)

Medine Bayla(TKR)

ŞİMAL TUĞAÇ(TKR)

YAĞMUR ECE DİNLER(TKR)

ŞİMAL TUĞAÇ(TKR)

0

1
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YAĞMUR ECE DİNLER(TKR)
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ŞİMAL TUĞAÇ(TKR)
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1. ŞİMAL TUĞAÇ(TKR)

2. YAĞMUR ECE DİNLER(TKR)

3. Medine Bayla(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI GENÇLER TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

05 KASIM 2023 - TEKİRDAĞ

63 KG
2 Judoka

AYŞENAZ ANIÇ(TKR)

BELİNAY UÇMA (TKR)

AYŞENAZ ANIÇ(TKR)

BELİNAY UÇMA (TKR)

AYŞENAZ ANIÇ(TKR)

1
10

0

1
10

0
0

1. AYŞENAZ ANIÇ(TEKİRDAĞ)

2. BELİNAY UÇMA (TEKİRDAĞ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI GENÇLER TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

05 KASIM 2023 - TEKİRDAĞ

70 KG
1 Judoka

YAREN ŞAHİN(TKR)

1. YAREN ŞAHİN(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI GENÇLER TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

05 KASIM 2023 - TEKİRDAĞ

+70 KG
3 Judoka

Duru Saatçioğlu(TKR)

SUDEM KIRALI(TKR)

Duru Saatçioğlu(TKR)

CANDAN HAYAT İÇLİ(TKR)

SUDEM KIRALI(TKR)

CANDAN HAYAT İÇLİ(TKR)

Duru Saatçioğlu(TKR)

SUDEM KIRALI(TKR)

CANDAN HAYAT İÇLİ(TKR)

Duru Saatçioğlu(TKR)

1
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0

CANDAN HAYAT İÇLİ(TKR)
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1

CANDAN HAYAT İÇLİ(TKR)

0
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1. CANDAN HAYAT İÇLİ(TKR)

2. Duru Saatçioğlu(TKR)

3. SUDEM KIRALI(TKR)
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